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Oberteil Leitungsfuhrungskanal 230 mm Breite, PVC, alpinweil’

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Produktbeschreibung

Oberteil fur Leitungsfliihrungskanal aus PVC nach DIN EN 50085-2-1, Ubergreifend zum Aufrasten auf
das Unterteil, einsetzbar fiir FB 60x230 und FB 100x230.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Breite

Lange
Werkstoff
Werkstoffglte
Halogenfrei
Farbe

RAL-Nummer
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1541
10-Leitungsfihrung
30 Meter
4018475015418
39259020

230 mm

2000 mm

Kunststoff
Polyvinylchlorid (PVC)
nein

reinweil}

9010

Technische Anderungen vorbehalten



