

Stand: 27.01.2026

## Oberteil Leitungsführungskanal 230 mm Breite, PVC, alpinweiß



### Produktbeschreibung

Oberteil für Leitungsführungskanal aus PVC nach DIN EN 50085-2-1, übergreifend zum Aufrasten auf das Unterteil, einsetzbar für FB 60x230 und FB 100x230.

### Stammdaten

Artikel-Nr.	1541
Rabattgruppe	10-Leitungsführung
Verpackungseinheit	30 Meter
EAN-Code	4018475015418
Zolltarif-Nr.	39259020

### Technische Merkmale

Breite	230 mm
Länge	2000 mm
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	Polyvinylchlorid (PVC)
Halogenfrei	nein
Farbe	reinweiß
RAL-Nummer	9010